
                             

  

                                沖ト協発第１７５号 

                            令和７年２月７日 

 

会員事業者 各位  

公益社団法人沖縄県トラック協会 会長 

  （ 公  印  省  略 ） 

 

 

令和６年度運行管理者等連絡協議会の開催について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業運営に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、時間外労働の上限規制の導入ならびに貨物自動車運送事業（トラック事業）に係る改

善基準告示の改正が令和６年４月から適用され、あわせて燃料高騰や人材確保等の様々な課題

に対応し、皆様におかれましては輸送の安全を確保するため日々ご尽力されていることと存じ

ます。 

つきましては、運行管理者業務の一助となれるよう、下記のとおり運行管理者等連絡協議会

を開催することといたしました。 

ご多忙中のこととは存じますがご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時  令和７年３月６日（木） １４：００～１６：００ 

 

２．開催場所  九州沖縄トラック研修会館５階（第１研修室） 

        〒900-0001 沖縄県那覇市港町２－５－２３  

 

３．内 容  事業用トラックの事故発生状況及び監査状況、改善基準告示、関係法令改正   

            等 

 

４．対 象  運行管理者、代表者等 

 

５．申込方法  別添参加申込票にご記入の上、FAX にてお申込みください。 

        （公社）沖縄県トラック協会 ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１ 

 

＜本件に対する問合せ先＞  

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 TEL : ０９８－８６３－０２８０ 



                             

 

令和６年度運行管理者等連絡協議会参加申込票 

   

令和７年  月  日 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 宛 

ＦＡＸ:０９８－８６３－３５９１ 

 

会 社 名 ：                            

 

担 当 者 名 ：                            

 

会社連絡先 ：                            

 

参加者氏名 ：            ・                 

           ・                  

 

 

※ 申込期限：令和７年２月２５日（火）迄 


